关于山东省首届齐鲁小吃文化节暨

红红火火过大年活动启动仪式承办服务

项目询价邀请函

聊城市商务局现针对山东省首届齐鲁小吃文化节暨红红火火过大年活动启动仪式承办服务项目进行询价，现诚邀符合要求条件的机构参加。

一、询价名称：

山东省首届齐鲁小吃文化节暨红红火火过大年活动启动仪式承办服务项目
二、资格条件：

（1）意向服务机构应具有法定资格，有固定的经营场所，具有合法的营业执照（法人证书）、基本账户开户许可证等。

（2）熟悉大型活动承办业务。
（3）本次询价不接受联合体。

（4）遵守国家相关法律、法规、规章和政策。

三、联系方式：

2119601   张先生

四、注意事项：

为提高效率，本次询价主要以电子邮件形式进行，如贵机构有意参加我单位山东省首届齐鲁小吃文化节暨红红火火过大年活动启动仪式承办服务项目，请将报价资料于2024年1月18日17点30分之前发送至我局指定邮箱（并电话通知）或送至我单位209室，逾期不再受理。
意向服务机构须知
一、最高限价

本次项目最高限价为15万元，由意向服务机构根据项目情况自主报价。
二、各服务机构所需提交材料要求

（一）加盖公章的响应报价函扫描件（见附件）；

（二）加盖公章的授权委托书扫描件（见附件）；

（三）加盖公章的承诺书原件扫描件（见附件）；

（四）加盖公章的营业执照（法人证书）。

三、响应报价函递交截止时间

2024年1月18日17点30分前以邮件的形式发送至指定邮箱：lcsswjsmfwk@lc.shandong.cn，逾期不予受理。

                          聊城市商务局

                          2024年1月16日

附件一：

响应报价函
聊城市商务局：
经研究，我方决定参加                  项目。为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。

我方根据我机构经营范围及资格情况参加           服务项目，总报价为：       大写       （￥      小写       ），服务期限为          ，其他事项：                     ；特此声明。

1、我方提交的相关证件真实有效，否则将承担由此引起的一切后果

2、我们将履行我机构所报费用按期、按质、按量提供服务。

3、我方愿按《中华人民共和国民法典》及相关法律、法规履行自己的全部责任。

4、与本项目有关的一切正式往来通讯请寄：

地    址：                            邮政编码：

电    话：                            开户单位：

开户银行：

账    号：

机构名称（印章）

法定代表人或单位负责人或委托代理人签字：

      年   月   日
附件二：

授权委托书
          （法定代表人或单位负责人姓名），系        （机构名称）的法定代表人（单位负责人），现授权委托我机构           为委托代理人，全权处理山东省首届齐鲁小吃文化节暨红红火火过大年活动启动仪式承办服务询价活动的一切事宜，该同志代表我单位全权负责本项目的一切事宜，由他签字的一切文件，我方均认可。

代理人无转委托权，特此委托。

                  法定代表人（或单位负责人）签字或签章：

   机构名称(公章)

   授权委托期限：

委托代理人姓名：

身份证号码：

电       话：

	委托代理人身份证复印件
（第二代身份证正反面）

	法定代表人或单位负责人身份证复印件
（第二代身份证正反面）

附件三：

承诺书
如我机构能为“聊城市商务局”进行服务，我机构提供的服务项目为：山东省首届齐鲁小吃文化节暨红红火火过大年活动启动仪式承办服务。

承诺如下：

1、我机构将严格按照报价执行，并按期、按质、按量完成甲方所委派工作，严格执行相关规范、法律。

2、认真完成甲方所交付的任务，按要求递交方案，并根据甲方提出的修改要求及时进行修改，直至甲方满意为止。

3、如我机构无故放弃、推脱等其他原因不为甲方服务或无故要求甲方额外支付所报费用，我机构愿承担任何法律责任，并向甲方支付违约金。

                             机构名称（公章）：

法定代表人（单位负责人）或授权代表：

   年    月   日